
ZARZĄDZENIE NR  PCPR.0100.13/2021 
 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 11.03.2021 roku 

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grodzisku Wielkopolskim na rok 2021 

Na podstawie art. 35 ust. 2 w związku z art. 34 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 ze zmianami) zgodnie  

z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 roku,                 

poz. 1040 ze zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 04 maja 2021 roku oraz 24 grudnia 2021 roku dniami wolnymi od pracy 

dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Grodzisku Wielkopolskim w 

zamian za święta przypadające w sobotę tj. 01  maja 2021 roku  i 25 grudnia 2021 roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds.  

administracyjnych i realizacji świadczeń.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
 
/-/ Agnieszka Brambor-Nolka 

 

 
 
 
 


